

# K/S Kirchenweg, Nürnberg

c/o KS Administration A/S, Hvidkærvej 23A, 5250 Odense SV  
CVR-nr. 29 79 18 48

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december  
18. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 24. april 2025

---

Steen Jæger

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	K/S Kirchenweg, Nürnberg c/o KS Administration A/S Hvidkærvej 23A 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 29 79 18 48
	Stiftet: 14. september 2006
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Anders Andersen Morten Svanejkjær Poul Christensen
<b>Kommanditister</b>	Karsten Greve Bolding Anders Andersen Birger Munk Thomsen Poul Christensen Boet efter Harry Werner Rome Fjellvang Morten Svanejkjær
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Kirchenweg 5-7, Nürnberg. Ejendommen er udlejet til erhverv.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på -873 tkr. mod 195 tkr. sidste år. Årets resultat er påvirket af at selskabet i regnskabsåret har ydet et byggetilskud til selskabets lejer og anses på trods heraf for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-138.992</b>	<b>875.503</b>
Af- og nedskrivninger		-352.241	-352.241
<b>Driftsresultat</b>		<b>-491.233</b>	<b>523.262</b>
Andre finansielle indtægter		3.766	1.619
Andre finansielle omkostninger		-385.525	-329.832
<b>Årets resultat</b>		<b>-872.992</b>	<b>195.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udloddet i året		0	650.067
Overført resultat		-872.992	-455.018
<b>I alt</b>		<b>-872.992</b>	<b>195.049</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		13.079.431	13.431.672
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b>13.079.431</b>	<b>13.431.672</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.079.431</b>	<b>13.431.672</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos lejere		83.066	56.617
Andre tilgodehavender		7.787	24.290
<b>Tilgodehavender</b>		<b>90.853</b>	<b>80.907</b>
Likvider		512.668	501.584
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>603.521</b>	<b>582.491</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>13.682.952</b>	<b>14.014.163</b>

### Passiver

Kommanditistindbetalinger		3.360.414	3.360.414
Overført overskud		-872.992	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.487.422</b>	<b>3.360.414</b>
<hr/>			
Gældsbreve		2.000.000	2.000.000
Sparekassen Danmark, opr. nom. 1.400.000 EUR		6.863.200	7.452.900
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>8.863.200</b>	<b>9.452.900</b>
Gæld til pengeinstitutter		596.800	891.691
Anden gæld		1.735.530	309.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.332.330</b>	<b>1.200.849</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.195.530</b>	<b>10.653.749</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>13.682.952</b>	<b>14.014.163</b>

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Medarbejderforhold	5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Kommanditist: ndbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	3.360.414	0	3.360.414
Forslag til resultatdisponering		-872.992	-872.992
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>3.360.414</b>	<b>-872.992</b>	<b>2.487.422</b>

---

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 734.325 kr. og andrager pr. 31. december 2024 5.859.611 kr.  
Restindskudsforpligtelsen udgør 2.499.191 kr.  
Selskabskapitalen er tegnet af 6 kommanditister.

# Noter

## 1 | Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	19.143.523
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>19.143.523</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	5.711.851
Årets afskrivninger	352.241
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>6.064.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>13.079.431</b>

## 2 | Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
kr.				
Gældsbreve	2.000.000	0	2.000.000	2.000.000
Sparekassen Danmark, opr. nom. 1.400.000 EUR	7.460.000	596.800	4.476.000	8.049.132
	<b>9.460.000</b>	<b>596.800</b>	<b>6.476.000</b>	<b>10.049.132</b>

## 3 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

## 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. 1.895.000 EUR i Kirchenweg 5-7, Nürnberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.079 tkr.

Transport i huslejeindbetalinger.

2024 2023

## 5 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

3 3

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
